
   
VVS-Installatörerna, Kylentreprenörerna och Svensk Ventilation väljer Actit 
som outsourcingpartner för sina ekonomifunktioner  

Arbetsgivarförbunden för Sveriges VVS-, kyl- och ventilationsinstallatörer, har valt att lägga 
ut hela sina ekonomifunktioner till Actit. Actit kommer att sköta fakturering, reskontror, löner 
och bokföring.  

- Vi valde Actit för att de kunde erbjuda en bra totallösning vad gäller både tjänster och 
systemstöd säger Roine Kristiansson, VD på VVS-installatörerna.  

- För oss är det en väldigt viktig affär, vi är redan starka som systemleverantör till 
medlemsorganisationer. Denna affär är den första större affären inom denna sfär vad gäller 
outsourcing säger Per Sundbom, VD på Actit.    

Fakta om VVS-installatörerna (www.vvsi.se) 
VVS-installatörerna är ett bransch- och arbetsgivarförbund för företag inom VVS och arbetsgivareförbund för företag inom  
kyla, teknisk isolering och ventilation. Idag är ca 1.400 företag medlemmar i VVS-installatörerna. VVS-installatörerna ska 
stödja medlemsföretagens utveckling och tillväxt genom att tillvarata deras intressen och erbjuda bästa expertis och service. 
Serviceverksamheten bedrivs inom ramen för dotterbolaget VVS-I Service AB.  

Fakta om Kylentreprenörernas Förening (www.kyl.se) 
KYL är en opolitisk och oberoende branschorganisation för företag som installerar och servar kyl- och 
värmepumpanläggningar, såväl stationära som mobila. KYL arbetar för medlemmarnas gemensamma intressen inom 
områden som berör ekonomi, juridik, teknik, marknadsföring, utbildning, standardisering och normer samt för att främja en 
sund och lojal konkurrens.  

Fakta om Svensk Ventilation (www.svenskventilation.se) 
Svensk Ventilation är en branschorganisation med ca 100 medlemsföretag. Medlemmarna är tillverkare, grossister, 
återförsäljare, installatörer eller serviceföretag inom luftbehandlingssektorn. Branschorganisationen Svensk Ventilations 
uppgift är att främja branschens tillväxt och utveckling, driva en aktiv verksamhet på det lokala planet, arbeta för 
kompetensutveckling och lönsamhet, driva för branschen viktiga frågor samt att vara samarbetspartner inom bygg- och 
installationssektorn.  

Fakta om Actit AB (www.actit.se)  
Affärsidé;  ”Actit erbjuder företag och organisationer ekonomitjänster och systemlösningar som leder till bättre kontroll och 
ökad lönsamhet. Vår styrka är vår kompetens där ekonomi och IT samverkar”  

Företaget består av ekonomer, systemutvecklare och tekniker som arbetar med kvalificerade lösningar inom IT och ekonomi. 
Arbetsområdet innefattar allt från löpande bokföring till projektledning och driftsättning av affärssystem     

För mera information vänligen kontakta Jennie Bergström Actit Consulting AB, 
jennie.bergstrom@actit.se, 08-56 31 32 32             
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